
ZARZĄDZENIE NR 129/y1112017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 19 lipca2ol7 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446),
art. 257 pkt li 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn.
zm.) oraz 10 ust. 3 Uchwały Nr 411/VII/26/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 grudnia
2016r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2017, zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie dochodów:

I Strona I
%_„ L”

Dział Rozdział Treść Zm niejszen ja Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 313 996

80101 Szkoły podstawowe 231 764

1. Dochody bieżące, w tym: 231 764

Dotacje celowe na zadania zlecone gminie 231 764
ustawami (OG)

80110 Gimnazja 71 423

1. Dochody bieżące, w tym: 71 423

Dotacje celowe na zadania zlecone gminie 71 423
ustawami (OG)

80150 Realizacja zadań wymagających 10 809
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych
1. Dochody bieżące, w tym: 10 809
Dotacje celowe na zadania zlecone gminie 10 809
ustawami (OG)

Razem
313996

2. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000 10 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000

1. Wydatki bieżące, w tym: 10 000
wydatki związane z realizacją statutowych 10 000
zadań (GKL)

70095 Pozostała działalność 10 000

1. Wydatki bieżące, w tym: 10 000

wydatki związane z realizacją statutowych 10 000
zadań (GKL)

Id: CC6A68F5-C7A7-4 I A2-A58C-473FBE7F5”7F0. Uchwalony



750 Administracja publiczna 15 000 15 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 15 000 15 000
powiatu)
1. Wydatki bieżące, w tym: 15 000 15 000

wynagrodzenia i składki od nich naliczane I 5 000
(K)
wydatki związane z realizacją statutowych 15 000
zadań (K)

801 Oświata i wychowanie 313 996
80101 Szkoły podstawowe 231 764

1. Wydatki bieżące, w tym: 231 764

dotacje (OKZ) 29 979

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 292
(OKZ)
wydatki związane z realizacją statutowych 199 493
zadań (ZSz. Nr 1, ZSz. Nr 2, ZSz Nr 3,
ZSz. Nr 4, ZSz. Nr 5, SzP. Nr 6)

80110 Gimnazja 71 423

1. Wydatki bieżące, w tym: 71 423

dotacje (OKZ) 9 530

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 704
(OKZ)
wydatki związane z realizacją statutowych 61 I 89
zadań (ZSz.Nr 1,ZSz. Nr 2, ZSzNr3,
ZSz. Nr 4, ZSz. Nr 5)

80150 Realizacja zadań wymagających 10 809
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych
1. Wydatki bieżące, w tym: 10 809

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106
(OKZ)
wydatki związane z realizacją statutowych 10 703
zadań (ZSz. Nr 1, ZSz. Nr 5)

Razem 25 000 338 996

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

:URMISTRZ

mgr Kazi rnierz”fJińczuk

Id: CC6A68F5-C7A7-4 I A2-A58C-473FBE7F57F0. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 129/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 19 lipca 2017 r.

w sprawie zmian iy budżecie gminy na rok 2017

Zmiany w dz. 801 — oświata i wychowanie — zarówno po stronie dochodów jak i wydatków budżetowych w
łącznej kwocie 313.996 zł zostały dokonane w związku z otrzymanymi decyzjami: Nr 83 i Nr 153/2017
Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2017 roku. Powyższe środki przeznaczone są na wyposażenie
szkoły w podręczniki oraz materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z postanowieniami art.
22ae ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. art. 341 ust.1 pkt I i ust.2 pkt I ustawy z
dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -Prawo oświatowe.

Zmiany w dz. 700 — gospodarka mieszkaniowa — w łącznej kwocie 10.000 zł zostały dokonane w związku z
koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie pełnej dokumentacji technicznej
planowanej rozbiórki budynku przy ul. Koziej 3. który grozi katastrofą budowlaną.

Zmiany w dziale 750 — administracja publiczna — w łącznej kwocie 15.000 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na przekazanie odpisu na ZFŚS od I stycznia 2017 rok
za nowo zatrudnionych pracowników Urzędu.

tJRMISTRZ

dI,LL

rnqr Kazirn r”ifx zk

Z p. S i ika Gminy

Kata rzyna Żuber
Mieroy k feratu Budżetowego

Id: CC6A68F5-C7A7-4 I A2-A58C-473FBE7F57F0. Uchwalony Strona I


